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Opstina Severna Mitrovica - Municipality|of Mitrovica North SLA AL KD
Kryetari i Komunés. “A £ VER'UT OPSTINA SEVERNA

Nr. . Data: 10.10.2024.
Mitrovicé Veriore.

Bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqg

04 EEol0%bil-ol1323

19,40 Lo

Komunés Nr. 10-030/01-0007269/24 t& datés 28.06.2024, Kryetari i Komunés s& Mitrovicés

Veriore, sjell kété:

VENDIM

(Pér lirimin nga detyra e Drejtorit t€ Drejtoris¢)

1. G e nr. Personal GEEEEEEEES LIROH

pér Arsim né Komunén e Mitrovicés Veriore.

ET nga detyra e Drejtorit né Drejtoriné

2. I njé&jti obligohet t& bé&jé deklarimin e pasurisé né¢ afat prej 30 ditéve.

3. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

1 dorézohet:
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